
№ 2765 от 13.10.2015г. «О внесении изменений в  постановление администрации 

города Железногорска от 06.11.2014 № 2829». 

 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

06.11.2014г. № 2829 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Железногорске  и 

безопасности дорожного движения на 2015-2020 годы»  (в редакции постановлений 

администрации города Железногорска от 31.03.2015 № 960и от 06.08.2015 № 2139) 

следующего содержания: 

           1) Приложение № 1 «Перечень автомобильных дорог на капитальный ремонт, 

ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, предусмотренных в 2015 

году» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

           2. Контроль  выполнения  настоящего постановления оставляю за собой. 

           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                                        Д.В.Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ковалева М.Д.  

 30242



 
 

     Приложение  
                                                                           к постановлению администрации 

                                                                         города Железногорска 

                                                                             от 13.10.2015г_№ 2765                                                                                                                                                                                                                                    

 
Перечень 

автомобильных дорог на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог  
общего пользования, предусмотренных в 2015 году 

 

№№  
п/п 

Наименование объектов 
Мощнос
ть, кв.м 

Сроки 
выполнени

я работ 

Объем 
работ на 
2015 год, 
тыс. руб. 

в том числе 

Примеча
ние 

областной 
бюджет 

(план) 
тыс.руб. 

городской 
бюджет 

(план) 
тыс.руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения 

1. Реконструкция а/дороги по ул.Красная Звезда (п.Трубичено) 11381,0 2015-2016 21968,00 20869,60 1098,40  

2. Реконструкция а/дороги по ул.Гагарина 6387,3 2015-2016 9632,00 9130,40 501,60  

 Итого 17768,3  31600,000 30000,00 1600,000  

  Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения 

1 Ремонт автодороги по ул. Энтузиастов 10220 2015 8666,431 8233,109 433,322   

2 Ремонт  автодороги по ул. Мира (в районе МУП «Гортеплосеть») 4387 2015 3217,715 3056,829 160,886   

3 
Ремонт автодороги по ул. Сентюрёва  (от ул. Заводской проезд до ул. 
Маршала Жукова) 

8800 
2015 5956,518 5658,692 297,826 

  

4 Ремонт автодороги по ул. Рудная 945 2015 1112,614 1056,983 55,631  

5 Ремонт автодороги по ул. Рокоссовского 17990 2015 12387,384 11768,017 619,367  

6 Ремонт автодороги по ул. Лени Голенькова 3055 2015 2094,925 1990,178 104,747  

7 Ремонт  автодороги по ул. Горького 4380 2015 4063,013 3859,862 203,151   

8 Ремонт  автодороги по ул. Димитрова 29520 2015 22280,978 21083,382 1197,596  

9 Ремонт  автодороги по ул. Гайдара 5553 2015 3466,262 3292,948 173,314  

  Итого  84850  63245,840 60000,000 3245,840   



 


